


XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- CHUPETES -

07/01/2024 Distancia 100

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE FEMENINO

301 VERA CARMONA, PAULA 00:00:191 3:18 E.P.A MIGUEL RIOS1

208 LOZANO RODAS, NAOMI00:00:222 3:46 E.P.A MIGUEL RIOS2

227 DORADO CANO, ANGELA00:00:303 5:00 E.P.A MIGUEL RIOS5

202 OSUNA CUESTA, ROSA00:00:394 6:33 INDEPENDIENTE7

205 RAMIREZ CARDENAS, OLIVIA00:00:415 6:58 CLUB ATLETISMO MONTILLA8

198 SANCHEZ PEDROSA, ALBA00:00:446 7:24 E.P.A MIGUEL RIOS9

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE MASCULINO

199 ROMERO ONIEVA, OLIVER00:00:251 4:12 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS3

206 CARDENAS ALGABA, CARLOS00:00:272 4:30 INDEPENDIENTE4

203 PEREA CASTRO, LUCAS00:00:373 6:10 CLUB ATLETISMO MONTILLA6

195 CANTILLO LOPEZ, FRANCISCO00:00:484 8:07 E.P.A MIGUEL RIOS10

204 CABEZAS CABELLO, SERGIO00:00:505 8:23 INDEPENDIENTE11
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- PREBENJAMÍN -

07/01/2024 Distancia 250

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN FEMENINO

212 CARDENAS ALGABA, PAULA00:00:241 1:37 INDEPENDIENTE1

228 DUQUE SOJO, NOELIA00:00:252 1:40 E.P.A MIGUEL RIOS2

229 LINARES GONZALEZ, CARMEN00:00:263 1:46 E.P.A MIGUEL RIOS4

211 BONILLA DIAZ, NAIARA00:00:284 1:52 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA5

209 MUÑOZ CONDE, NOA00:00:295 1:57 E.P.A MIGUEL RIOS6

226 LOPEZ ROMERO, MARIA00:00:306 2:02 E.P.A MIGUEL RIOS7

232 RAMIREZ CAÑADA, MARA00:00:317 2:06 INDEPENDIENTE8

231 CABALLERO CAÑADA, GALA00:00:328 2:10 INDEPENDIENTE10

222 ALCAIDE ROJAS, MAR00:00:339 2:15 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS12

220 SAUCES VERA, HELVIA00:00:3510 2:23 E.P.A MIGUEL RIOS13

215 GOMEZ PEREZ, OLIVIA00:00:3711 2:30 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS15

219 CANTILLO LOPEZ, INMA00:00:4712 3:08 E.P.A MIGUEL RIOS21

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN MASCULINO

225 CABEZAS MARQUES, MATEO00:00:251 1:41 E.P.A MIGUEL RIOS3

216 GOMEZ PEREZ, MANUEL00:00:312 2:07 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS9

233 ROMERO ONIEVA, YOEL00:00:333 2:13 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS11

223 RUZ MONZON, JUAN00:00:374 2:29 INDEPENDIENTE14

210 MUÑOZ OSUNA, ANTONIO DAVID00:00:385 2:33 INDEPENDIENTE16

217 RUIZ ALCARAZ, PEDRO00:00:396 2:37 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS17

218 GALISTEO DEL PINO, JUAN00:00:407 2:43 INDEPENDIENTE18

213 RAMIREZ CARDENAS, MARIO00:00:428 2:48 CLUB ATLETISMO MONTILLA19

221 SANCHEZ PEDROSA, ARCADIO00:00:449 2:57 E.P.A MIGUEL RIOS20
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- BENJAMÍN -

07/01/2024 Distancia 650

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN FEMENINO

255 SOLER JIMENEZ, ANA00:01:481 2:47 E.P.A MIGUEL RIOS2

238 VERA MUÑOZ, JULIA00:01:542 2:56 CLUB TRIATHLON EGABRENSE3

236 PAVON FERNANDEZ, AMALIA00:01:563 2:59 CLUB TRIATHLON EGABRENSE4

258 LOPEZ ROMERO, LUISA00:02:044 3:10 E.P.A MIGUEL RIOS9

259 AGUILAR FERNANDEZ, EVA MARIA00:02:055 3:13 E.P.A MIGUEL RIOS11

289 PERAILES RODRIGUEZ, VALENTINA00:02:076 3:16 E.P.A MIGUEL RIOS13

240 PACHECO ROMERO, LUCIA00:02:147 3:26 E.P.A MIGUEL RIOS14

252 RUZ ORTIZ, MARINA00:02:168 3:30 E.P.A MIGUEL RIOS15

242 ARROYO RUIZ, AFRICA00:02:179 3:32 INDEPENDIENTE17

241 COLLADO JIMENEZ, NATALIA00:02:1910 3:33 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS19

253 JAEN POYATOS, MARTINA00:02:2311 3:41 E.P.A MIGUEL RIOS20

235 BOBAO MATA, ROSA MARIA00:02:3012 3:51 INDEPENDIENTE21

237 PEREA CASTRO, CARMEN00:02:3713 4:01 CLUB ATLETISMO MONTILLA23

246 PEREZ BONET, MARIEN00:03:1014 4:53 INDEPENDIENTE25

247 TORO GONZALEZ, RAQUEL00:08:0015 12:19 INDEPENDIENTE26

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN MASCULINO

254 GALVEZ SERRANO, JOAQUIN00:01:401 2:33 E.P.A MIGUEL RIOS1

257 ESTEPA VALLE, FRANCISCO00:01:562 2:59 E.P.A MIGUEL RIOS5

250 AGUILERA BONET, MANUEL00:01:593 3:03 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS6

243 POZO BASCON, MANUEL00:02:004 3:05 INDEPENDIENTE7

248 RAMIREZ CAÑADA, MATEO00:02:025 3:08 INDEPENDIENTE8

260 ARJONA DELGADO, JOSE MANUEL00:02:056 3:13 E.P.A MIGUEL RIOS10

251 ROMERO ONIEVA, MANUEL00:02:077 3:16 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS12

261 CHACON PALMA, JUAN JOSE00:02:168 3:30 E.P.A MIGUEL RIOS16

249 DEL PINO BAENA, ANGEL00:02:179 3:32 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS18

239 ZAMORA PULIDO, LEANDRO00:02:3310 3:56 CLUB ATLETISMO INDEA22

245 SAUCES VERA, DARIO00:02:3811 4:03 E.P.A MIGUEL RIOS24
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- ALEVÍN -

07/01/2024 Distancia 900

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN FEMENINO

285 RUZ ORTIZ, VICTORIA00:03:501 4:16 E.P.A MIGUEL RIOS4

267 MARQUES CASADO, MARIA00:03:572 4:24 CLUB ATLETISMO MONTILLA6

284 RAMOS MORILLO, PAULA00:04:033 4:30 E.P.A MIGUEL RIOS7

265 HIDALGO CASTELLANO, ESTELA00:04:044 4:31 CLUB ATLETISMO MONTILLA8

287 PERAILES RODRIGUEZ, DANIELA00:04:085 4:36 E.P.A MIGUEL RIOS10

286 TRIGOS CORONA, ADRIANA00:04:116 4:38 E.P.A MIGUEL RIOS11

264 PUERMA MOYA, DANIELA00:04:197 4:47 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA13

196 CARMONA VELASCO, DANIELA00:04:258 4:55 E.P.A MIGUEL RIOS16

279 CUESTA MORON, ANA00:04:349 5:05 E.P.A MIGUEL RIOS18

269 CUESTA OBRERO, SOFIA00:04:4910 5:21 E.P.A MIGUEL RIOS21

266 BALMON GRACIA, NOEMI00:05:0711 5:41 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA22

276 ARROYO RUIZ, IRENE00:05:2912 6:06 INDEPENDIENTE25

268 PRIETO ORTIZ, BLANCA00:05:5813 6:38 E.P.A MIGUEL RIOS26

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN MASCULINO

263 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:03:411 4:06 E.P.A MIGUEL RIOS1

274 RUIZ ALCARAZ, JOSE00:03:472 4:12 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS2

282 PEREZ CASTRO, SERGIO00:03:483 4:13 CLUB ATLETISMO MONTILLA3

283 MORENO RODRIGUEZ, MARTIN00:03:524 4:18 E.P.A MIGUEL RIOS5

277 LORA GOMEZ, DIEGO00:04:065 4:33 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS9

278 LORA GOMEZ, DANIEL00:04:186 4:47 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS12

273 LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO SOLANO00:04:207 4:49 CLUB ATLETISMO MONTILLA14

280 CABALLERO CAÑADA, ANTONIO00:04:218 4:50 INDEPENDIENTE15

271 JURADO MEDINA, JUAN CARLOS00:04:269 4:56 CLUB AT.PUGILATOR HERRERA17

270 DOBAO MATA, FRANCISCO JAVIER00:04:3910 5:10 INDEPENDIENTE19

288 SANCHEZ SORIA, SERGIO00:04:4711 5:19 E.P.A MIGUEL RIOS20

275 JARABA TORO, ADRIAN00:05:1312 5:47 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS23

281 MORENO GOMEZ, DARIO00:05:2213 5:58 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS24

MDG-Carreras

Página 1 de 1www.mdgsoft.com

domingo 07/01/24 18:53



XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- INFANTIL/CADETES -

07/01/2024 Distancia 1400

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE FEMENINO

224 FRIAS GONZALEZ, YAYE00:05:301 3:56 E.P.A MIGUEL RIOS14

256 MEJIAS GALVEZ, ALBA00:05:392 4:02 E.P.A MIGUEL RIOS16

317 RIVAS ARROYO, IRENE00:05:583 4:16 E.P.A MIGUEL RIOS19

314 BALMON GRACIA, SARA00:06:144 4:27 INDEPENDIENTE25

321 SANCHEZ SORIA, LAURA00:07:025 5:01 E.P.A MIGUEL RIOS28

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE MASCULINO

315 VALCÁRCEL HIDALGO, MIGUEL00:04:421 3:21 INDEPENDIENTE4

313 HIDALGO CASTELLANO, HUGO00:05:092 3:40 CLUB ATLETISMO MONTILLA8

318 GOMEZ SANCHEZ, ANGEL00:05:143 3:44 E.P.A MIGUEL RIOS9

319 TRIGOS MOLINA, PEPE00:05:204 3:49 E.P.A MIGUEL RIOS13

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL FEMENINO

295 RUZ BASCON, MONICA00:04:431 3:22 CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA5

308 CABEZAS MARQUES, CELIA00:04:492 3:26 E.P.A MIGUEL RIOS6

306 PAEZ PALMA, SARA00:05:073 3:39 E.P.A MIGUEL RIOS7

302 JAEN POYATOS, ALEJANDRA00:05:184 3:47 E.P.A MIGUEL RIOS11

304 MENDOZA SORIA, LIDIA MARIA00:05:195 3:48 E.P.A MIGUEL RIOS12

291 RUIZ HERRADOR, ANA00:05:386 4:01 CLUB ATLETISMO MONTILLA15

310 GONZALEZ ESTEPA, MERCEDES00:05:487 4:08 E.P.A MIGUEL RIOS17

312 AGUILAR FERNANDEZ, LOLA SIERRA00:06:048 4:20 E.P.A MIGUEL RIOS20

307 MONTERO GONZALEZ, JIMENA00:06:079 4:22 E.P.A MIGUEL RIOS22

297 LOZANO GARRIDO, SARA00:06:1010 4:24 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA23

309 TORRES SOJO, LUCIA00:06:1311 4:27 E.P.A MIGUEL RIOS24

311 GONZALEZ ESTEPA, ANGELA00:06:2112 4:32 E.P.A MIGUEL RIOS26

294 GARCIA MORENO, EVA00:06:2213 4:32 E.P.A MIGUEL RIOS27

296 GALAN GARRIDO, TANIA00:07:3514 5:25 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA29

303 RIVAS ARROYO, NURIA00:07:3915 5:28 E.P.A MIGUEL RIOS30

320 PEREA MEJIAS, ALICIA00:07:4116 5:29 E.P.A MIGUEL RIOS31

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

305 MERIDA AMADOR, HUGO00:04:121 3:00 E.P.A MIGUEL RIOS1

292 DIALLO, SAID00:04:262 3:10 CLUB ATLETISMO MONTILLA2

262 CARVAJAL OSUNA, JESUS DAVID00:04:413 3:20 E.P.A MIGUEL RIOS3

290 RUIZ HERRADOR, IGOR00:05:154 3:45 CLUB ATLETISMO MONTILLA10

293 MATA CEPEDELLO, ANTONIO00:05:535 4:12 E.P.A MIGUEL RIOS18

300 LORA GOMEZ, RAFAEL00:06:066 4:21 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS21
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -

07/01/2024 Distancia 7500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL MASCULINO

39 CUESTA MORON, PABLO00:42:591 5:43 INDEPENDIENTE132

316 ALGUACIL BARBA, JAVIER00:50:002 6:40 C.A.RUNNERS PURA CEPA162

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR/ABSOLUTA FEMENINO

190 MARQUES AVILES, ROCIO00:31:461 4:14 E.P.A MIGUEL RIOS41

58 ALGABA RUZ, CRISTINA00:32:552 4:23 CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN53

62 DELGADO MARTINEZ, PILAR00:34:113 4:33 CLUB MONTILLA TRIATHLÓN64

52 PILIDO PEREZ, ESTRELLA MARIA00:37:094 4:57 INDEPENDIENTE89

194 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA00:38:035 5:04 E.P.A MIGUEL RIOS98

60 GALISTEO MONTALBÁN, MARTA00:38:166 5:06 INDEPENDIENTE101

53 DUGO MACHADO, ARACELI00:38:227 5:06 CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA105

64 MURILLO MARTÍN, MARIA00:39:118 5:13 INDEPENDIENTE111

47 AGUILERA ALCARAZ, TERESA00:39:449 5:17 INDEPENDIENTE114

55 TAMARAL BAENA, ESTEFANIA00:40:1710 5:22 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL118

54 VEGA BAENA, PATRICIA00:40:3311 5:24 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL120

166 MARQUEZ MORENO, TERESA00:41:4012 5:33 E.P.A MIGUEL RIOS124

214 GIL CABEZAS, EVA00:42:0713 5:36 C.D.INDEA127

56 ROSAL PARRAS, TRIANA00:43:2114 5:46 CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN133

57 CASADO GUTIERREZ, MILAGROS00:43:2215 5:47 CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN134

59 GÓMEZ LÓPEZ, EVA00:43:2316 5:47 CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN135

51 LOPEZ ROMERO, PILAR00:43:3517 5:48 INDEPENDIENTE141

46 ORTEGA AGUILAR, MARIBEL00:45:4818 6:06 INDEPENDIENTE149

63 PORTERO GARRIDO, MARIA TRINIDAD00:48:1519 6:26 INDEPENDIENTE156

61 NAVAJAS, ANABEL00:56:2720 7:31 INDEPENDIENTE166

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR/ABSOLUTA MASCULINO

1 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL00:23:331 3:08 CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA1

3 ALGUACIL BARBA, JESUS00:24:002 3:12 C.A.RUNNERS PURA CEPA2

12 VEGAS LUQUE, JOSE MANUEL00:25:033 3:20 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL3

17 ESPEJO SANCHEZ, SERGIO00:26:034 3:28 INDEPENDIENTE6

27 PARRA MUÑOZ, RAUL00:26:045 3:28 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA7

244 NUÑEZ FLORES, MARIANO00:28:096 3:45 C.A.RUNNERS PURA CEPA14

15 COSANO COSANO, HECTOR00:28:167 3:46 E.P.A MIGUEL RIOS15

200 HUERTAS PEREZ, ANTONIO00:28:338 3:48 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS18

5 GALAN GALAN, ENRIQUE00:28:449 3:49 C.D.OMEYAS TRAIL19

20 MONTERO RODRIGUEZ, ANDRES00:29:2610 3:55 CLUB FIT TRAGALUZ23

38 RODRIGUEZ GOMEZ, RAMON J.00:30:2911 4:03 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS29

23 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL00:31:0012 4:08 E.P.A MIGUEL RIOS32

29 RAMIREZ LOPEZ, ANGEL00:31:0113 4:08 INDEPENDIENTE33
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR/ABSOLUTA MASCULINO

19 JIMENEZ HERENCIA, VICENTE CARLOS00:31:0814 4:09 CLUB TRIATHLÓN PUENTE GENIL36

32 HANS HEBLES, MANUEL00:31:1515 4:10 INDEPENDIENTE37

8 CARMONA MATA, ANTONIO JOSE00:31:4916 4:14 CLUB AT.RUNNERS CARLOTEÑOS43

24 GOMEZ PARRADO, FRANCISCO JOSE00:31:5117 4:14 E.P.A MIGUEL RIOS44

22 BASTOS LOPEZ, ADRIAN00:31:5218 4:15 A.C.ATLETISMO CASARICHE45

31 COLLADO MUÑOZ, ANTONIO00:32:0319 4:16 INDEPENDIENTE47

71 DEL PINO SANCHEZ, JUAN ANTONIO00:32:0520 4:16 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS48

37 GRANADOS GONZALEZ, FRANCISCO00:32:2521 4:19 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS50

35 MARIN ESPEJO, ANTONIO00:33:3122 4:28 INDEPENDIENTE56

324 COLLADO MUÑOZ, JOAQUIN00:33:3423 4:28 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS57

43 RIO BARRILERO, JESUS00:33:5924 4:31 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS60

86 MARIN GOMEZ, JESUS00:34:0025 4:32 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS61

30 MUÑOZ GARCIA MORENO, JULIO00:34:0126 4:32 CLUB ATLETISMO RUNNING ALCOLEA62

26 HILINGER HILINGER, JOSE MANUEL00:34:1027 4:33 CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA63

44 GALISTEO SILLERO, ALFONSO00:34:5028 4:38 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS70

7 PEREZ GOMEZ, JUAN00:35:3029 4:44 INDEPENDIENTE71

21 GUTIERREZ MORAL, FRANCISCO JAVIER00:35:3230 4:44 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL72

11 REDONDO GARCIA, ALEJANDRO00:35:3731 4:44 INDEPENDIENTE75

14 SANTOS SEBASTIANES, MANUEL00:35:3832 4:45 INDEPENDIENTE76

40 RODRIGUEZ BERMUDO, ALEJANDRO00:36:5733 4:55 INDEPENDIENTE88

36 DEL PINO MERINO, SERGIO00:38:0634 5:04 INDEPENDIENTE99

18 FERNANDEZ URBANO, RAFAEL00:38:1835 5:06 INDEPENDIENTE102

25 REYES FERNANDEZ, RAFAEL00:38:2036 5:06 INDEPENDIENTE104

33 JIMENEZ DE LA TORRE, JESUS00:38:3537 5:08 INDEPENDIENTE107

168 SANCHEZ MORALES, CRISTIAN00:39:0338 5:12 E.P.A MIGUEL RIOS110

180 CABEZAS TORRES, ANTONIO00:39:3739 5:16 E.P.A MIGUEL RIOS113

230 COBACHO JIMENEZ, JUAN 00:39:5240 5:18 E.P.A MIGUEL RIOS115

10 CABEZAS GARCIA, SERGIO00:42:2641 5:39 INDEPENDIENTE128

16 VALLEJO GARCIA, JORGE LUIS00:43:2442 5:47 CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN136

41 LOPEZ ROMERO, ANTONIO00:44:2843 5:55 INDEPENDIENTE146

34 TORO LORA, JUAN00:44:4544 5:58 INDEPENDIENTE147

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

174 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS00:35:351 4:44 E.P.A MIGUEL RIOS74

73 LOPEZ ROMERO, GRACIA00:40:072 5:20 INDEPENDIENTE117

66 QUERO MERINO, OLIVIA00:40:293 5:23 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL119

67 MATA LOPEZ, ROSA MARIA 00:40:594 5:27 INDEPENDIENTE123

68 MEDINA JURADO, PAQUI00:42:335 5:40 CLUB AT.PUGILATOR HERRERA130

70 SANCHEZ REDONDO, ARACELI00:43:276 5:47 A.C.ATLETISMO CASARICHE138

69 MUÑOZ MORALES, ROSA ANA00:44:067 5:52 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL143

72 TORO LORA, MARIA DEL VALLE00:48:528 6:30 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS161

178 MEJIAS RUIZ, EVA MARIA00:53:199 7:06 E.P.A MIGUEL RIOS163
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

97 GARCIA RUIZ, DAVID00:25:341 3:24 A.C.ATLETISMO CASARICHE4

75 PACHECO CABANILLAS, ANTONIO00:26:412 3:33 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS10

92 RECA SANTAMARÍA, JUAN JESUS00:27:043 3:36 CLUB KANINA BIKE11

100 CORDOBA BAENA, PEDRO PABLO00:27:274 3:39 C.A.RUNNERS PURA CEPA12

98 RODRIGUEZ LEON, PATXI 00:28:205 3:46 C.TRIATHLÓN CALIFAS DE HIERRO16

170 DUQUE GALAN, EVARISTO00:28:286 3:47 E.P.A MIGUEL RIOS17

103 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS00:28:487 3:50 E.P.A MIGUEL RIOS20

76 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL00:29:068 3:52 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS21

78 ALCARAZ MUÑOZ, RAFAEL00:29:329 3:56 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS24

102 GOMEZ MARGOTÓN, JOSE MANUEL00:30:0710 4:00 A.C.ATLETISMO CASARICHE26

81 SARMIENTO TRAPERO, MARCO ANTONIO00:31:0311 4:08 INDEPENDIENTE34

186 RUZ JIMENEZ, ALFONSO00:31:0512 4:08 E.P.A MIGUEL RIOS35

91 MARQUES LOPEZ, FRANCISCO JAVIER00:31:4313 4:13 CLUB ATLETISMO MONTILLA40

185 LINARES GARCIA, VLADIMIR00:33:2614 4:27 E.P.A MIGUEL RIOS55

95 ESTEPA LOPEZ, JOSE00:34:1515 4:34 INDEPENDIENTE67

173 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO00:35:3416 4:44 E.P.A MIGUEL RIOS73

88 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSE00:35:5617 4:47 CLUB ATLETISMO MONTILLA81

197 BORREGO GOMEZ, JORGE00:36:0118 4:48 E.P.A MIGUEL RIOS82

90 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS00:36:2819 4:51 INDEPENDIENTE85

79 MONTILLA SAUCES, ALFONSO00:36:5220 4:55 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS86

77 GALVEZ GOMEZ, MANUEL00:37:1021 4:57 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS90

84 ALCAIDE PINTOR, ALFONSO00:37:1822 4:58 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS92

83 RUIZ JIMENEZ, MANUEL00:37:4923 5:02 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS94

80 JARABA JURADO, DAVID00:37:5824 5:03 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS96

87 DEL PINO MERINO, TEODORO00:38:1425 5:05 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS100

99 DELGADO CUENCA, JOSE00:38:3126 5:08 C.D.OCHO PICOS TRAIL106

179 PEREA ALMEDA, ROGELIO00:39:0227 5:12 E.P.A MIGUEL RIOS109

234 MOLINA MOLINA, RAFAEL00:39:5328 5:19 E.P.A MIGUEL RIOS116

192 GONZALEZ ECILLA, PACO00:40:4429 5:25 E.P.A MIGUEL RIOS121

183 TRIGOS AVILES, OSCAR00:42:4130 5:41 E.P.A MIGUEL RIOS131

189 DORADO ALVAREZ, IGNACIO00:43:2931 5:47 E.P.A MIGUEL RIOS139

85 RAMIREZ LUQUE, ANGEL00:44:1532 5:54 INDEPENDIENTE144

101 BENITEZ RANGEL, FERNANDO00:48:1733 6:26 INDEPENDIENTE157

181 ARJONA JURADO, JOSE M.00:53:2334 7:07 E.P.A MIGUEL RIOS164

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

104 CASTELLANO ZAMORANO, MARIA DOLORES00:32:431 4:21 CLUB ATLETISMO MONTILLA52

110 GARRIDO CUEVAS, MARIA ISABEL00:37:132 4:57 C.D.OMEYAS TRAIL91

108 LEAL SANCHEZ, SONIA MARIA00:42:293 5:39 C.D.OCHO PICOS TRAIL129

109 LEAL SANCHEZ, GEMA MARIA 00:45:324 6:04 C.D.OCHO PICOS TRAIL148

106 MORAL LOPEZ, VIRGINIA00:46:045 6:08 C.D.OCHO PICOS TRAIL150

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

122 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:25:391 3:25 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL5
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

129 ROA RUIZ, RAFA00:26:062 3:28 CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA8

130 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:26:233 3:31 CLUB ATLETISMO MONTILLA9

131 MONTOYA PEÑA, ANTONIO DAVID00:27:304 3:40 CLUB KANINA BIKE13

123 SIERRAS BAILEN, CARLOS00:29:085 3:53 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL22

125 PORTERO SALAMANCA, RAFAEL00:30:226 4:03 CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN27

128 CABEZAS CARMONA, JUAN JOSE00:30:287 4:03 C.D.OCHO PICOS TRAIL28

177 MORENO BASCON, FRANCISCO00:30:458 4:06 E.P.A MIGUEL RIOS30

120 PRIETO GRANADOS, RAFAEL00:30:579 4:07 CLUB AT.RUNNERS CARLOTEÑOS31

111 CANTILLO MARTINEZ, ANTONIO 00:31:1910 4:10 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS38

134 PARRA ROMERO, RAUL00:31:2811 4:11 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA39

113 ARROYO YLLANES, DAVID00:32:1312 4:17 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS49

114 POZO CACERES, MANUEL00:33:0313 4:24 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS54

135 NOGALES GRANADOS, CANDIDO00:33:4914 4:30 E.P.A MIGUEL RIOS58

116 LORA GODOY, FRANCISCO00:33:5715 4:31 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS59

118 JIMENEZ PERDIGON, RAFAEL00:34:2516 4:35 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS68

171 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID00:35:5417 4:47 E.P.A MIGUEL RIOS80

115 ARROYO CRESPO, MANUEL00:36:0918 4:49 INDEPENDIENTE83

126 RUZ CAMPOS, FRANCISCO JAVIER00:36:5419 4:55 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL87

121 PUERMA MARTINEZ, DAVID00:37:5020 5:02 C.D.OMEYAS TRAIL95

127 JIMENEZ GOMEZ, ROBERTO00:38:1921 5:06 CLUB FIT TRAGALUZ103

119 CHANFREUT LOPEZ, MIGUEL00:43:3422 5:48 INDEPENDIENTE140

133 LOPEZ MARQUEZ, FRANCISCO SOLANO00:47:1123 6:17 CLUB ATLETISMO MONTILLA152

132 SOLER CASTELLS, IGNACIO00:48:0024 6:24 INDEPENDIENTE155

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C FEMENINO

138 AGUILAR MARQUES, MARIA JOSE00:34:121 4:33 CLUB ATLETISMO MONTILLA65

136 HERRADOR LUQUE, ANA00:38:012 5:04 CLUB ATLETISMO MONTILLA97

140 MERINO CARNERERO, ISABEL00:43:443 5:49 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL142

137 CARDADOR GONZALEZ, TRANSY00:48:394 6:29 CLUB ATLETISMO LOS ALCARAVANES160

139 NAVAJAS, ISABEL00:56:275 7:31 INDEPENDIENTE165

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C MASCULINO

157 GAJETE RODRIGUEZ, JOSE MANUEL00:29:391 3:57 C.A.ASTIGI25

152 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:31:472 4:14 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL42

153 GRELSSON, BERTIL00:31:573 4:15 INDEPENDIENTE46

143 GRANADOS NIETO, ALFONSO00:32:404 4:21 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS51

161 ESPEJO RUZ, NICOLAS00:34:145 4:33 CLUB MONTILLA-CÓRDOBA TRIATLÓN66

322 GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL00:34:366 4:36 CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO69

158 PEREZ ALCANTARA, MARIANO00:35:427 4:45 CLUB ATLETISMO LOS ALCARAVANES77

149 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO00:35:478 4:46 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL78

142 RUIZ OSUNA, JUAN 00:35:539 4:47 CLUB ATLETISMO LA RAMBLA79

145 PALOMARES MERINO, FRANCISCO00:36:2110 4:50 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS84

144 BENITEZ NOGALES, DIEGO00:37:2611 4:59 CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS93

148 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO00:38:5112 5:10 CLUB AT.MEDIA LEGUA BAENA108
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO C MASCULINO

146 BERMUDO HAMES, MIGUEL00:39:2013 5:14 INDEPENDIENTE112

150 LEBRON TRIGO, ANTONIO00:40:4714 5:26 CLUB ATLETISMO CAMPILLOS122

164 REJANO GUERRA, CARLOS MARIA00:41:4915 5:34 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL125

160 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:42:0316 5:36 INDEPENDIENTE126

163 CRESPO LOPEZ, MANUEL00:43:2617 5:47 CAMAGC ATLETISMO137

147 LOPEZ MORALES, FRANCISCO00:44:2618 5:55 INDEPENDIENTE145

151 PANADERO PEDRAZA, MANUEL00:46:1619 6:10 CLUB ATLETISMO MONTILLA151

175 SUBIRES BERNAL, MANUEL00:47:4920 6:22 E.P.A MIGUEL RIOS153

154 RAMAS SANTAMARIA, JOSE00:47:5021 6:22 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA154

156 ARTAJO HERNANDO, PEDRO00:48:3322 6:28 CLUB ATLETISMO MARATHON JEREZ158

169 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO00:48:3523 6:28 E.P.A MIGUEL RIOS159
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -07/01/2024 Distancia 7500

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

190 MARQUES AVILES, ROCIO 00:31:461 00:31:46 4:14E.P.A MIGUEL RIOS 1 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO104 CASTELLANO ZAMORANO, MARIA DOLORES 00:32:432 00:32:43 4:21CLUB ATLETISMO MONTILLA 1 VETERANO B FEMENINO

58 ALGABA RUZ, CRISTINA 00:32:553 00:32:55 4:23CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 2 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO62 DELGADO MARTINEZ, PILAR 00:34:114 00:34:11 4:33CLUB MONTILLA TRIATHLÓN 3 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO138 AGUILAR MARQUES, MARIA JOSE 00:34:125 00:34:12 4:33CLUB ATLETISMO MONTILLA 1 VETERANO C FEMENINO

174 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:35:356 00:35:35 4:44E.P.A MIGUEL RIOS 1 VETERANO A FEMENINO

52 PILIDO PEREZ, ESTRELLA MARIA 00:37:097 00:37:09 4:57INDEPENDIENTE 4 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO110 GARRIDO CUEVAS, MARIA ISABEL 00:37:138 00:37:13 4:57C.D.OMEYAS TRAIL 2 VETERANO B FEMENINO

136 HERRADOR LUQUE, ANA 00:38:019 00:38:01 5:04CLUB ATLETISMO MONTILLA 2 VETERANO C FEMENINO

194 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:38:0310 00:38:03 5:04E.P.A MIGUEL RIOS 5 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO60 GALISTEO MONTALBÁN, MARTA 00:38:1611 00:38:16 5:06INDEPENDIENTE 6 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO53 DUGO MACHADO, ARACELI 00:38:2212 00:38:22 5:06CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA 7 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO64 MURILLO MARTÍN, MARIA 00:39:1113 00:39:11 5:13INDEPENDIENTE 8 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO47 AGUILERA ALCARAZ, TERESA 00:39:4414 00:39:44 5:17INDEPENDIENTE 9 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO73 LOPEZ ROMERO, GRACIA 00:40:0715 00:40:07 5:20INDEPENDIENTE 2 VETERANO A FEMENINO

55 TAMARAL BAENA, ESTEFANIA 00:40:1716 00:40:17 5:22CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 10 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO66 QUERO MERINO, OLIVIA 00:40:2917 00:40:29 5:23CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO A FEMENINO

54 VEGA BAENA, PATRICIA 00:40:3318 00:40:33 5:24CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 11 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO67 MATA LOPEZ, ROSA MARIA 00:40:5919 00:40:59 5:27INDEPENDIENTE 4 VETERANO A FEMENINO

166 MARQUEZ MORENO, TERESA 00:41:4020 00:41:40 5:33E.P.A MIGUEL RIOS 12 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO214 GIL CABEZAS, EVA 00:42:0721 00:42:07 5:36C.D.INDEA 13 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO108 LEAL SANCHEZ, SONIA MARIA 00:42:2922 00:42:29 5:39C.D.OCHO PICOS TRAIL 3 VETERANO B FEMENINO

68 MEDINA JURADO, PAQUI 00:42:3323 00:42:33 5:40CLUB AT.PUGILATOR HERRERA 5 VETERANO A FEMENINO

56 ROSAL PARRAS, TRIANA 00:43:2124 00:43:21 5:46CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 14 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO57 CASADO GUTIERREZ, MILAGROS 00:43:2225 00:43:22 5:47CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 15 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO59 GÓMEZ LÓPEZ, EVA 00:43:2326 00:43:23 5:47CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 16 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO70 SANCHEZ REDONDO, ARACELI 00:43:2727 00:43:27 5:47A.C.ATLETISMO CASARICHE 6 VETERANO A FEMENINO

51 LOPEZ ROMERO, PILAR 00:43:3528 00:43:35 5:48INDEPENDIENTE 17 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO140 MERINO CARNERERO, ISABEL 00:43:4429 00:43:44 5:49CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO C FEMENINO

69 MUÑOZ MORALES, ROSA ANA 00:44:0630 00:44:06 5:52CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 7 VETERANO A FEMENINO

109 LEAL SANCHEZ, GEMA MARIA 00:45:3231 00:45:32 6:04C.D.OCHO PICOS TRAIL 4 VETERANO B FEMENINO

46 ORTEGA AGUILAR, MARIBEL 00:45:4832 00:45:48 6:06INDEPENDIENTE 18 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO106 MORAL LOPEZ, VIRGINIA 00:46:0433 00:46:04 6:08C.D.OCHO PICOS TRAIL 5 VETERANO B FEMENINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

63 PORTERO GARRIDO, MARIA TRINIDAD 00:48:1534 00:48:15 6:26INDEPENDIENTE 19 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO137 CARDADOR GONZALEZ, TRANSY 00:48:3935 00:48:39 6:29CLUB ATLETISMO LOS ALCARAVANES 4 VETERANO C FEMENINO

72 TORO LORA, MARIA DEL VALLE 00:48:5236 00:48:52 6:30CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 8 VETERANO A FEMENINO

178 MEJIAS RUIZ, EVA MARIA 00:53:1937 00:53:19 7:06E.P.A MIGUEL RIOS 9 VETERANO A FEMENINO

139 NAVAJAS, ISABEL 00:56:2738 00:56:27 7:31INDEPENDIENTE 5 VETERANO C FEMENINO

61 NAVAJAS, ANABEL 00:56:2739 00:56:27 7:31INDEPENDIENTE 20 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -07/01/2024 Distancia 7500

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

1 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL 00:23:331 00:23:33 3:08CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO3 ALGUACIL BARBA, JESUS 00:24:002 00:24:00 3:12C.A.RUNNERS PURA CEPA 2 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO12 VEGAS LUQUE, JOSE MANUEL 00:25:033 00:25:03 3:20CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 3 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO97 GARCIA RUIZ, DAVID 00:25:344 00:25:34 3:24A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

122 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID 00:25:395 00:25:39 3:25CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 1 VETERANO B MASCULINO

17 ESPEJO SANCHEZ, SERGIO 00:26:036 00:26:03 3:28INDEPENDIENTE 4 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO27 PARRA MUÑOZ, RAUL 00:26:047 00:26:04 3:28CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 5 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO129 ROA RUIZ, RAFA 00:26:068 00:26:06 3:28CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 2 VETERANO B MASCULINO

130 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL 00:26:239 00:26:23 3:31CLUB ATLETISMO MONTILLA 3 VETERANO B MASCULINO

75 PACHECO CABANILLAS, ANTONIO 00:26:4110 00:26:41 3:33CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 2 VETERANO A MASCULINO

92 RECA SANTAMARÍA, JUAN JESUS 00:27:0411 00:27:04 3:36CLUB KANINA BIKE 3 VETERANO A MASCULINO

100 CORDOBA BAENA, PEDRO PABLO 00:27:2712 00:27:27 3:39C.A.RUNNERS PURA CEPA 4 VETERANO A MASCULINO

131 MONTOYA PEÑA, ANTONIO DAVID 00:27:3013 00:27:30 3:40CLUB KANINA BIKE 4 VETERANO B MASCULINO

244 NUÑEZ FLORES, MARIANO 00:28:0914 00:28:09 3:45C.A.RUNNERS PURA CEPA 6 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO15 COSANO COSANO, HECTOR 00:28:1615 00:28:16 3:46E.P.A MIGUEL RIOS 7 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO98 RODRIGUEZ LEON, PATXI 00:28:2016 00:28:20 3:46C.TRIATHLÓN CALIFAS DE HIERRO 5 VETERANO A MASCULINO

170 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:28:2817 00:28:28 3:47E.P.A MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

200 HUERTAS PEREZ, ANTONIO 00:28:3318 00:28:33 3:48CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 8 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO5 GALAN GALAN, ENRIQUE 00:28:4419 00:28:44 3:49C.D.OMEYAS TRAIL 9 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO103 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:28:4820 00:28:48 3:50E.P.A MIGUEL RIOS 7 VETERANO A MASCULINO

76 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 00:29:0621 00:29:06 3:52CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 8 VETERANO A MASCULINO

123 SIERRAS BAILEN, CARLOS 00:29:0822 00:29:08 3:53CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 5 VETERANO B MASCULINO

20 MONTERO RODRIGUEZ, ANDRES 00:29:2623 00:29:26 3:55CLUB FIT TRAGALUZ 10 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO78 ALCARAZ MUÑOZ, RAFAEL 00:29:3224 00:29:32 3:56CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 9 VETERANO A MASCULINO

157 GAJETE RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 00:29:3925 00:29:39 3:57C.A.ASTIGI 1 VETERANO C MASCULINO

102 GOMEZ MARGOTÓN, JOSE MANUEL 00:30:0726 00:30:07 4:00A.C.ATLETISMO CASARICHE 10 VETERANO A MASCULINO

125 PORTERO SALAMANCA, RAFAEL 00:30:2227 00:30:22 4:03CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 6 VETERANO B MASCULINO

128 CABEZAS CARMONA, JUAN JOSE 00:30:2828 00:30:28 4:03C.D.OCHO PICOS TRAIL 7 VETERANO B MASCULINO

38 RODRIGUEZ GOMEZ, RAMON J. 00:30:2929 00:30:29 4:03CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 11 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO177 MORENO BASCON, FRANCISCO 00:30:4530 00:30:45 4:06E.P.A MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

120 PRIETO GRANADOS, RAFAEL 00:30:5731 00:30:57 4:07CLUB AT.RUNNERS CARLOTEÑOS 9 VETERANO B MASCULINO

23 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL 00:31:0032 00:31:00 4:08E.P.A MIGUEL RIOS 12 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO29 RAMIREZ LOPEZ, ANGEL 00:31:0133 00:31:01 4:08INDEPENDIENTE 13 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

81 SARMIENTO TRAPERO, MARCO ANTONIO 00:31:0334 00:31:03 4:08INDEPENDIENTE 11 VETERANO A MASCULINO

186 RUZ JIMENEZ, ALFONSO 00:31:0535 00:31:05 4:08E.P.A MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

19 JIMENEZ HERENCIA, VICENTE CARLOS 00:31:0836 00:31:08 4:09CLUB TRIATHLÓN PUENTE GENIL 14 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO32 HANS HEBLES, MANUEL 00:31:1537 00:31:15 4:10INDEPENDIENTE 15 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO111 CANTILLO MARTINEZ, ANTONIO 00:31:1938 00:31:19 4:10CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 10 VETERANO B MASCULINO

134 PARRA ROMERO, RAUL 00:31:2839 00:31:28 4:11CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 11 VETERANO B MASCULINO

91 MARQUES LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 00:31:4340 00:31:43 4:13CLUB ATLETISMO MONTILLA 13 VETERANO A MASCULINO

152 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:31:4741 00:31:47 4:14CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 2 VETERANO C MASCULINO

8 CARMONA MATA, ANTONIO JOSE 00:31:4942 00:31:49 4:14CLUB AT.RUNNERS CARLOTEÑOS 16 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO24 GOMEZ PARRADO, FRANCISCO JOSE 00:31:5143 00:31:51 4:14E.P.A MIGUEL RIOS 17 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO22 BASTOS LOPEZ, ADRIAN 00:31:5244 00:31:52 4:15A.C.ATLETISMO CASARICHE 18 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO153 GRELSSON, BERTIL 00:31:5745 00:31:57 4:15INDEPENDIENTE 3 VETERANO C MASCULINO

31 COLLADO MUÑOZ, ANTONIO 00:32:0346 00:32:03 4:16INDEPENDIENTE 19 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO71 DEL PINO SANCHEZ, JUAN ANTONIO 00:32:0547 00:32:05 4:16CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 20 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO113 ARROYO YLLANES, DAVID 00:32:1348 00:32:13 4:17CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 12 VETERANO B MASCULINO

37 GRANADOS GONZALEZ, FRANCISCO 00:32:2549 00:32:25 4:19CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 21 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO143 GRANADOS NIETO, ALFONSO 00:32:4050 00:32:40 4:21CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 4 VETERANO C MASCULINO

114 POZO CACERES, MANUEL 00:33:0351 00:33:03 4:24CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 13 VETERANO B MASCULINO

185 LINARES GARCIA, VLADIMIR 00:33:2652 00:33:26 4:27E.P.A MIGUEL RIOS 14 VETERANO A MASCULINO

35 MARIN ESPEJO, ANTONIO 00:33:3153 00:33:31 4:28INDEPENDIENTE 22 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO324 COLLADO MUÑOZ, JOAQUIN 00:33:3454 00:33:34 4:28CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 23 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO135 NOGALES GRANADOS, CANDIDO 00:33:4955 00:33:49 4:30E.P.A MIGUEL RIOS 14 VETERANO B MASCULINO

116 LORA GODOY, FRANCISCO 00:33:5756 00:33:57 4:31CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 15 VETERANO B MASCULINO

43 RIO BARRILERO, JESUS 00:33:5957 00:33:59 4:31CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 24 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO86 MARIN GOMEZ, JESUS 00:34:0058 00:34:00 4:32CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 25 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO30 MUÑOZ GARCIA MORENO, JULIO 00:34:0159 00:34:01 4:32CLUB ATLETISMO RUNNING ALCOLEA 26 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO26 HILINGER HILINGER, JOSE MANUEL 00:34:1060 00:34:10 4:33CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA 27 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO161 ESPEJO RUZ, NICOLAS 00:34:1461 00:34:14 4:33CLUB MONTILLA-CÓRDOBA TRIATLÓN 5 VETERANO C MASCULINO

95 ESTEPA LOPEZ, JOSE 00:34:1562 00:34:15 4:34INDEPENDIENTE 15 VETERANO A MASCULINO

118 JIMENEZ PERDIGON, RAFAEL 00:34:2563 00:34:25 4:35CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 16 VETERANO B MASCULINO

322 GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL 00:34:3664 00:34:36 4:36CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO 6 VETERANO C MASCULINO

44 GALISTEO SILLERO, ALFONSO 00:34:5065 00:34:50 4:38CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 28 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO7 PEREZ GOMEZ, JUAN 00:35:3066 00:35:30 4:44INDEPENDIENTE 29 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO21 GUTIERREZ MORAL, FRANCISCO JAVIER 00:35:3267 00:35:32 4:44CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 30 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO173 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:35:3468 00:35:34 4:44E.P.A MIGUEL RIOS 16 VETERANO A MASCULINO

11 REDONDO GARCIA, ALEJANDRO 00:35:3769 00:35:37 4:44INDEPENDIENTE 31 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO14 SANTOS SEBASTIANES, MANUEL 00:35:3870 00:35:38 4:45INDEPENDIENTE 32 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO158 PEREZ ALCANTARA, MARIANO 00:35:4271 00:35:42 4:45CLUB ATLETISMO LOS ALCARAVANES 7 VETERANO C MASCULINO
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149 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO 00:35:4772 00:35:47 4:46CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 8 VETERANO C MASCULINO

142 RUIZ OSUNA, JUAN 00:35:5373 00:35:53 4:47CLUB ATLETISMO LA RAMBLA 9 VETERANO C MASCULINO

171 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:35:5474 00:35:54 4:47E.P.A MIGUEL RIOS 17 VETERANO B MASCULINO

88 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSE 00:35:5675 00:35:56 4:47CLUB ATLETISMO MONTILLA 17 VETERANO A MASCULINO

197 BORREGO GOMEZ, JORGE 00:36:0176 00:36:01 4:48E.P.A MIGUEL RIOS 18 VETERANO A MASCULINO

115 ARROYO CRESPO, MANUEL 00:36:0977 00:36:09 4:49INDEPENDIENTE 18 VETERANO B MASCULINO

145 PALOMARES MERINO, FRANCISCO 00:36:2178 00:36:21 4:50CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 10 VETERANO C MASCULINO

90 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS 00:36:2879 00:36:28 4:51INDEPENDIENTE 19 VETERANO A MASCULINO

79 MONTILLA SAUCES, ALFONSO 00:36:5280 00:36:52 4:55CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 20 VETERANO A MASCULINO

126 RUZ CAMPOS, FRANCISCO JAVIER 00:36:5481 00:36:54 4:55CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 19 VETERANO B MASCULINO

40 RODRIGUEZ BERMUDO, ALEJANDRO 00:36:5782 00:36:57 4:55INDEPENDIENTE 33 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO77 GALVEZ GOMEZ, MANUEL 00:37:1083 00:37:10 4:57CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 21 VETERANO A MASCULINO

84 ALCAIDE PINTOR, ALFONSO 00:37:1884 00:37:18 4:58CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 22 VETERANO A MASCULINO

144 BENITEZ NOGALES, DIEGO 00:37:2685 00:37:26 4:59CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 11 VETERANO C MASCULINO

83 RUIZ JIMENEZ, MANUEL 00:37:4986 00:37:49 5:02CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 23 VETERANO A MASCULINO

121 PUERMA MARTINEZ, DAVID 00:37:5087 00:37:50 5:02C.D.OMEYAS TRAIL 20 VETERANO B MASCULINO

80 JARABA JURADO, DAVID 00:37:5888 00:37:58 5:03CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 24 VETERANO A MASCULINO

36 DEL PINO MERINO, SERGIO 00:38:0689 00:38:06 5:04INDEPENDIENTE 34 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO87 DEL PINO MERINO, TEODORO 00:38:1490 00:38:14 5:05CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 25 VETERANO A MASCULINO

18 FERNANDEZ URBANO, RAFAEL 00:38:1891 00:38:18 5:06INDEPENDIENTE 35 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO127 JIMENEZ GOMEZ, ROBERTO 00:38:1992 00:38:19 5:06CLUB FIT TRAGALUZ 21 VETERANO B MASCULINO

25 REYES FERNANDEZ, RAFAEL 00:38:2093 00:38:20 5:06INDEPENDIENTE 36 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO99 DELGADO CUENCA, JOSE 00:38:3194 00:38:31 5:08C.D.OCHO PICOS TRAIL 26 VETERANO A MASCULINO

33 JIMENEZ DE LA TORRE, JESUS 00:38:3595 00:38:35 5:08INDEPENDIENTE 37 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO148 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO 00:38:5196 00:38:51 5:10CLUB AT.MEDIA LEGUA BAENA 12 VETERANO C MASCULINO

179 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:39:0297 00:39:02 5:12E.P.A MIGUEL RIOS 27 VETERANO A MASCULINO

168 SANCHEZ MORALES, CRISTIAN 00:39:0398 00:39:03 5:12E.P.A MIGUEL RIOS 38 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO146 BERMUDO HAMES, MIGUEL 00:39:2099 00:39:20 5:14INDEPENDIENTE 13 VETERANO C MASCULINO

180 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:39:37100 00:39:37 5:16E.P.A MIGUEL RIOS 39 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO230 COBACHO JIMENEZ, JUAN 00:39:52101 00:39:52 5:18E.P.A MIGUEL RIOS 40 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO234 MOLINA MOLINA, RAFAEL 00:39:53102 00:39:53 5:19E.P.A MIGUEL RIOS 28 VETERANO A MASCULINO

192 GONZALEZ ECILLA, PACO 00:40:44103 00:40:44 5:25E.P.A MIGUEL RIOS 29 VETERANO A MASCULINO

150 LEBRON TRIGO, ANTONIO 00:40:47104 00:40:47 5:26CLUB ATLETISMO CAMPILLOS 14 VETERANO C MASCULINO

164 REJANO GUERRA, CARLOS MARIA 00:41:49105 00:41:49 5:34CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 15 VETERANO C MASCULINO

160 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO 00:42:03106 00:42:03 5:36INDEPENDIENTE 16 VETERANO C MASCULINO

10 CABEZAS GARCIA, SERGIO 00:42:26107 00:42:26 5:39INDEPENDIENTE 41 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO183 TRIGOS AVILES, OSCAR 00:42:41108 00:42:41 5:41E.P.A MIGUEL RIOS 30 VETERANO A MASCULINO

39 CUESTA MORON, PABLO 00:42:59109 00:42:59 5:43INDEPENDIENTE 1 DIVERSIDAD FUNCIONAL
MASCULINO
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16 VALLEJO GARCIA, JORGE LUIS 00:43:24110 00:43:24 5:47CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 42 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO163 CRESPO LOPEZ, MANUEL 00:43:26111 00:43:26 5:47CAMAGC ATLETISMO 17 VETERANO C MASCULINO

189 DORADO ALVAREZ, IGNACIO 00:43:29112 00:43:29 5:47E.P.A MIGUEL RIOS 31 VETERANO A MASCULINO

119 CHANFREUT LOPEZ, MIGUEL 00:43:34113 00:43:34 5:48INDEPENDIENTE 22 VETERANO B MASCULINO

85 RAMIREZ LUQUE, ANGEL 00:44:15114 00:44:15 5:54INDEPENDIENTE 32 VETERANO A MASCULINO

147 LOPEZ MORALES, FRANCISCO 00:44:26115 00:44:26 5:55INDEPENDIENTE 18 VETERANO C MASCULINO

41 LOPEZ ROMERO, ANTONIO 00:44:28116 00:44:28 5:55INDEPENDIENTE 43 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO34 TORO LORA, JUAN 00:44:45117 00:44:45 5:58INDEPENDIENTE 44 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO151 PANADERO PEDRAZA, MANUEL 00:46:16118 00:46:16 6:10CLUB ATLETISMO MONTILLA 19 VETERANO C MASCULINO

133 LOPEZ MARQUEZ, FRANCISCO SOLANO 00:47:11119 00:47:11 6:17CLUB ATLETISMO MONTILLA 23 VETERANO B MASCULINO

175 SUBIRES BERNAL, MANUEL 00:47:49120 00:47:49 6:22E.P.A MIGUEL RIOS 20 VETERANO C MASCULINO

154 RAMAS SANTAMARIA, JOSE 00:47:50121 00:47:50 6:22CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 21 VETERANO C MASCULINO

132 SOLER CASTELLS, IGNACIO 00:48:00122 00:48:00 6:24INDEPENDIENTE 24 VETERANO B MASCULINO

101 BENITEZ RANGEL, FERNANDO 00:48:17123 00:48:17 6:26INDEPENDIENTE 33 VETERANO A MASCULINO

156 ARTAJO HERNANDO, PEDRO 00:48:33124 00:48:33 6:28CLUB ATLETISMO MARATHON JEREZ 22 VETERANO C MASCULINO

169 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO 00:48:35125 00:48:35 6:28E.P.A MIGUEL RIOS 23 VETERANO C MASCULINO

316 ALGUACIL BARBA, JAVIER 00:50:00126 00:50:00 6:40C.A.RUNNERS PURA CEPA 2 DIVERSIDAD FUNCIONAL
MASCULINO181 ARJONA JURADO, JOSE M. 00:53:23127 00:53:23 7:07E.P.A MIGUEL RIOS 34 VETERANO A MASCULINO
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -07/01/2024 Distancia 7500

CLASIFICACIÓN GENERAL
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

1 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL 00:23:331 00:23:33 3:08CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO3 ALGUACIL BARBA, JESUS 00:24:002 00:24:00 3:12C.A.RUNNERS PURA CEPA 2 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO12 VEGAS LUQUE, JOSE MANUEL 00:25:033 00:25:03 3:20CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 3 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO97 GARCIA RUIZ, DAVID 00:25:344 00:25:34 3:24A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

122 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID 00:25:395 00:25:39 3:25CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 1 VETERANO B MASCULINO

17 ESPEJO SANCHEZ, SERGIO 00:26:036 00:26:03 3:28INDEPENDIENTE 4 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO27 PARRA MUÑOZ, RAUL 00:26:047 00:26:04 3:28CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 5 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO129 ROA RUIZ, RAFA 00:26:068 00:26:06 3:28CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 2 VETERANO B MASCULINO

130 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL 00:26:239 00:26:23 3:31CLUB ATLETISMO MONTILLA 3 VETERANO B MASCULINO

75 PACHECO CABANILLAS, ANTONIO 00:26:4110 00:26:41 3:33CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 2 VETERANO A MASCULINO

92 RECA SANTAMARÍA, JUAN JESUS 00:27:0411 00:27:04 3:36CLUB KANINA BIKE 3 VETERANO A MASCULINO

100 CORDOBA BAENA, PEDRO PABLO 00:27:2712 00:27:27 3:39C.A.RUNNERS PURA CEPA 4 VETERANO A MASCULINO

131 MONTOYA PEÑA, ANTONIO DAVID 00:27:3013 00:27:30 3:40CLUB KANINA BIKE 4 VETERANO B MASCULINO

244 NUÑEZ FLORES, MARIANO 00:28:0914 00:28:09 3:45C.A.RUNNERS PURA CEPA 6 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO15 COSANO COSANO, HECTOR 00:28:1615 00:28:16 3:46E.P.A MIGUEL RIOS 7 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO98 RODRIGUEZ LEON, PATXI 00:28:2016 00:28:20 3:46C.TRIATHLÓN CALIFAS DE HIERRO 5 VETERANO A MASCULINO

170 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:28:2817 00:28:28 3:47E.P.A MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

200 HUERTAS PEREZ, ANTONIO 00:28:3318 00:28:33 3:48CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 8 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO5 GALAN GALAN, ENRIQUE 00:28:4419 00:28:44 3:49C.D.OMEYAS TRAIL 9 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO103 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:28:4820 00:28:48 3:50E.P.A MIGUEL RIOS 7 VETERANO A MASCULINO

76 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 00:29:0621 00:29:06 3:52CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 8 VETERANO A MASCULINO

123 SIERRAS BAILEN, CARLOS 00:29:0822 00:29:08 3:53CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 5 VETERANO B MASCULINO

20 MONTERO RODRIGUEZ, ANDRES 00:29:2623 00:29:26 3:55CLUB FIT TRAGALUZ 10 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO78 ALCARAZ MUÑOZ, RAFAEL 00:29:3224 00:29:32 3:56CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 9 VETERANO A MASCULINO

157 GAJETE RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 00:29:3925 00:29:39 3:57C.A.ASTIGI 1 VETERANO C MASCULINO

102 GOMEZ MARGOTÓN, JOSE MANUEL 00:30:0726 00:30:07 4:00A.C.ATLETISMO CASARICHE 10 VETERANO A MASCULINO

125 PORTERO SALAMANCA, RAFAEL 00:30:2227 00:30:22 4:03CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 6 VETERANO B MASCULINO

128 CABEZAS CARMONA, JUAN JOSE 00:30:2828 00:30:28 4:03C.D.OCHO PICOS TRAIL 7 VETERANO B MASCULINO

38 RODRIGUEZ GOMEZ, RAMON J. 00:30:2929 00:30:29 4:03CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 11 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO177 MORENO BASCON, FRANCISCO 00:30:4530 00:30:45 4:06E.P.A MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

120 PRIETO GRANADOS, RAFAEL 00:30:5731 00:30:57 4:07CLUB AT.RUNNERS CARLOTEÑOS 9 VETERANO B MASCULINO

23 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL 00:31:0032 00:31:00 4:08E.P.A MIGUEL RIOS 12 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO29 RAMIREZ LOPEZ, ANGEL 00:31:0133 00:31:01 4:08INDEPENDIENTE 13 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO
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81 SARMIENTO TRAPERO, MARCO ANTONIO 00:31:0334 00:31:03 4:08INDEPENDIENTE 11 VETERANO A MASCULINO

186 RUZ JIMENEZ, ALFONSO 00:31:0535 00:31:05 4:08E.P.A MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

19 JIMENEZ HERENCIA, VICENTE CARLOS 00:31:0836 00:31:08 4:09CLUB TRIATHLÓN PUENTE GENIL 14 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO32 HANS HEBLES, MANUEL 00:31:1537 00:31:15 4:10INDEPENDIENTE 15 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO111 CANTILLO MARTINEZ, ANTONIO 00:31:1938 00:31:19 4:10CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 10 VETERANO B MASCULINO

134 PARRA ROMERO, RAUL 00:31:2839 00:31:28 4:11CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 11 VETERANO B MASCULINO

91 MARQUES LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 00:31:4340 00:31:43 4:13CLUB ATLETISMO MONTILLA 13 VETERANO A MASCULINO

190 MARQUES AVILES, ROCIO 00:31:4641 00:31:46 4:14E.P.A MIGUEL RIOS 1 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO152 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:31:4742 00:31:47 4:14CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 2 VETERANO C MASCULINO

8 CARMONA MATA, ANTONIO JOSE 00:31:4943 00:31:49 4:14CLUB AT.RUNNERS CARLOTEÑOS 16 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO24 GOMEZ PARRADO, FRANCISCO JOSE 00:31:5144 00:31:51 4:14E.P.A MIGUEL RIOS 17 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO22 BASTOS LOPEZ, ADRIAN 00:31:5245 00:31:52 4:15A.C.ATLETISMO CASARICHE 18 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO153 GRELSSON, BERTIL 00:31:5746 00:31:57 4:15INDEPENDIENTE 3 VETERANO C MASCULINO

31 COLLADO MUÑOZ, ANTONIO 00:32:0347 00:32:03 4:16INDEPENDIENTE 19 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO71 DEL PINO SANCHEZ, JUAN ANTONIO 00:32:0548 00:32:05 4:16CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 20 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO113 ARROYO YLLANES, DAVID 00:32:1349 00:32:13 4:17CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 12 VETERANO B MASCULINO

37 GRANADOS GONZALEZ, FRANCISCO 00:32:2550 00:32:25 4:19CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 21 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO143 GRANADOS NIETO, ALFONSO 00:32:4051 00:32:40 4:21CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 4 VETERANO C MASCULINO

104 CASTELLANO ZAMORANO, MARIA DOLORES 00:32:4352 00:32:43 4:21CLUB ATLETISMO MONTILLA 1 VETERANO B FEMENINO

58 ALGABA RUZ, CRISTINA 00:32:5553 00:32:55 4:23CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 2 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO114 POZO CACERES, MANUEL 00:33:0354 00:33:03 4:24CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 13 VETERANO B MASCULINO

185 LINARES GARCIA, VLADIMIR 00:33:2655 00:33:26 4:27E.P.A MIGUEL RIOS 14 VETERANO A MASCULINO

35 MARIN ESPEJO, ANTONIO 00:33:3156 00:33:31 4:28INDEPENDIENTE 22 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO324 COLLADO MUÑOZ, JOAQUIN 00:33:3457 00:33:34 4:28CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 23 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO135 NOGALES GRANADOS, CANDIDO 00:33:4958 00:33:49 4:30E.P.A MIGUEL RIOS 14 VETERANO B MASCULINO

116 LORA GODOY, FRANCISCO 00:33:5759 00:33:57 4:31CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 15 VETERANO B MASCULINO

43 RIO BARRILERO, JESUS 00:33:5960 00:33:59 4:31CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 24 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO86 MARIN GOMEZ, JESUS 00:34:0061 00:34:00 4:32CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 25 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO30 MUÑOZ GARCIA MORENO, JULIO 00:34:0162 00:34:01 4:32CLUB ATLETISMO RUNNING ALCOLEA 26 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO26 HILINGER HILINGER, JOSE MANUEL 00:34:1063 00:34:10 4:33CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA 27 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO62 DELGADO MARTINEZ, PILAR 00:34:1164 00:34:11 4:33CLUB MONTILLA TRIATHLÓN 3 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO138 AGUILAR MARQUES, MARIA JOSE 00:34:1265 00:34:12 4:33CLUB ATLETISMO MONTILLA 1 VETERANO C FEMENINO

161 ESPEJO RUZ, NICOLAS 00:34:1466 00:34:14 4:33CLUB MONTILLA-CÓRDOBA TRIATLÓN 5 VETERANO C MASCULINO

95 ESTEPA LOPEZ, JOSE 00:34:1567 00:34:15 4:34INDEPENDIENTE 15 VETERANO A MASCULINO

118 JIMENEZ PERDIGON, RAFAEL 00:34:2568 00:34:25 4:35CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 16 VETERANO B MASCULINO

322 GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL 00:34:3669 00:34:36 4:36CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO 6 VETERANO C MASCULINO

44 GALISTEO SILLERO, ALFONSO 00:34:5070 00:34:50 4:38CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 28 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO7 PEREZ GOMEZ, JUAN 00:35:3071 00:35:30 4:44INDEPENDIENTE 29 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO
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21 GUTIERREZ MORAL, FRANCISCO JAVIER 00:35:3272 00:35:32 4:44CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 30 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO173 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:35:3473 00:35:34 4:44E.P.A MIGUEL RIOS 16 VETERANO A MASCULINO

174 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:35:3574 00:35:35 4:44E.P.A MIGUEL RIOS 1 VETERANO A FEMENINO

11 REDONDO GARCIA, ALEJANDRO 00:35:3775 00:35:37 4:44INDEPENDIENTE 31 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO14 SANTOS SEBASTIANES, MANUEL 00:35:3876 00:35:38 4:45INDEPENDIENTE 32 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO158 PEREZ ALCANTARA, MARIANO 00:35:4277 00:35:42 4:45CLUB ATLETISMO LOS ALCARAVANES 7 VETERANO C MASCULINO

149 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO 00:35:4778 00:35:47 4:46CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 8 VETERANO C MASCULINO

142 RUIZ OSUNA, JUAN 00:35:5379 00:35:53 4:47CLUB ATLETISMO LA RAMBLA 9 VETERANO C MASCULINO

171 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:35:5480 00:35:54 4:47E.P.A MIGUEL RIOS 17 VETERANO B MASCULINO

88 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSE 00:35:5681 00:35:56 4:47CLUB ATLETISMO MONTILLA 17 VETERANO A MASCULINO

197 BORREGO GOMEZ, JORGE 00:36:0182 00:36:01 4:48E.P.A MIGUEL RIOS 18 VETERANO A MASCULINO

115 ARROYO CRESPO, MANUEL 00:36:0983 00:36:09 4:49INDEPENDIENTE 18 VETERANO B MASCULINO

145 PALOMARES MERINO, FRANCISCO 00:36:2184 00:36:21 4:50CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 10 VETERANO C MASCULINO

90 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS 00:36:2885 00:36:28 4:51INDEPENDIENTE 19 VETERANO A MASCULINO

79 MONTILLA SAUCES, ALFONSO 00:36:5286 00:36:52 4:55CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 20 VETERANO A MASCULINO

126 RUZ CAMPOS, FRANCISCO JAVIER 00:36:5487 00:36:54 4:55CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 19 VETERANO B MASCULINO

40 RODRIGUEZ BERMUDO, ALEJANDRO 00:36:5788 00:36:57 4:55INDEPENDIENTE 33 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO52 PILIDO PEREZ, ESTRELLA MARIA 00:37:0989 00:37:09 4:57INDEPENDIENTE 4 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO77 GALVEZ GOMEZ, MANUEL 00:37:1090 00:37:10 4:57CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 21 VETERANO A MASCULINO

110 GARRIDO CUEVAS, MARIA ISABEL 00:37:1391 00:37:13 4:57C.D.OMEYAS TRAIL 2 VETERANO B FEMENINO

84 ALCAIDE PINTOR, ALFONSO 00:37:1892 00:37:18 4:58CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 22 VETERANO A MASCULINO

144 BENITEZ NOGALES, DIEGO 00:37:2693 00:37:26 4:59CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 11 VETERANO C MASCULINO

83 RUIZ JIMENEZ, MANUEL 00:37:4994 00:37:49 5:02CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 23 VETERANO A MASCULINO

121 PUERMA MARTINEZ, DAVID 00:37:5095 00:37:50 5:02C.D.OMEYAS TRAIL 20 VETERANO B MASCULINO

80 JARABA JURADO, DAVID 00:37:5896 00:37:58 5:03CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 24 VETERANO A MASCULINO

136 HERRADOR LUQUE, ANA 00:38:0197 00:38:01 5:04CLUB ATLETISMO MONTILLA 2 VETERANO C FEMENINO

194 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:38:0398 00:38:03 5:04E.P.A MIGUEL RIOS 5 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO36 DEL PINO MERINO, SERGIO 00:38:0699 00:38:06 5:04INDEPENDIENTE 34 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO87 DEL PINO MERINO, TEODORO 00:38:14100 00:38:14 5:05CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 25 VETERANO A MASCULINO

60 GALISTEO MONTALBÁN, MARTA 00:38:16101 00:38:16 5:06INDEPENDIENTE 6 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO18 FERNANDEZ URBANO, RAFAEL 00:38:18102 00:38:18 5:06INDEPENDIENTE 35 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO127 JIMENEZ GOMEZ, ROBERTO 00:38:19103 00:38:19 5:06CLUB FIT TRAGALUZ 21 VETERANO B MASCULINO

25 REYES FERNANDEZ, RAFAEL 00:38:20104 00:38:20 5:06INDEPENDIENTE 36 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO53 DUGO MACHADO, ARACELI 00:38:22105 00:38:22 5:06CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA 7 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO99 DELGADO CUENCA, JOSE 00:38:31106 00:38:31 5:08C.D.OCHO PICOS TRAIL 26 VETERANO A MASCULINO

33 JIMENEZ DE LA TORRE, JESUS 00:38:35107 00:38:35 5:08INDEPENDIENTE 37 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO148 HERNANDEZ GONZALEZ, ERASMO 00:38:51108 00:38:51 5:10CLUB AT.MEDIA LEGUA BAENA 12 VETERANO C MASCULINO

179 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:39:02109 00:39:02 5:12E.P.A MIGUEL RIOS 27 VETERANO A MASCULINO
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168 SANCHEZ MORALES, CRISTIAN 00:39:03110 00:39:03 5:12E.P.A MIGUEL RIOS 38 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO64 MURILLO MARTÍN, MARIA 00:39:11111 00:39:11 5:13INDEPENDIENTE 8 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO146 BERMUDO HAMES, MIGUEL 00:39:20112 00:39:20 5:14INDEPENDIENTE 13 VETERANO C MASCULINO

180 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:39:37113 00:39:37 5:16E.P.A MIGUEL RIOS 39 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO47 AGUILERA ALCARAZ, TERESA 00:39:44114 00:39:44 5:17INDEPENDIENTE 9 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO230 COBACHO JIMENEZ, JUAN 00:39:52115 00:39:52 5:18E.P.A MIGUEL RIOS 40 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO234 MOLINA MOLINA, RAFAEL 00:39:53116 00:39:53 5:19E.P.A MIGUEL RIOS 28 VETERANO A MASCULINO

73 LOPEZ ROMERO, GRACIA 00:40:07117 00:40:07 5:20INDEPENDIENTE 2 VETERANO A FEMENINO

55 TAMARAL BAENA, ESTEFANIA 00:40:17118 00:40:17 5:22CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 10 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO66 QUERO MERINO, OLIVIA 00:40:29119 00:40:29 5:23CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO A FEMENINO

54 VEGA BAENA, PATRICIA 00:40:33120 00:40:33 5:24CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 11 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO192 GONZALEZ ECILLA, PACO 00:40:44121 00:40:44 5:25E.P.A MIGUEL RIOS 29 VETERANO A MASCULINO

150 LEBRON TRIGO, ANTONIO 00:40:47122 00:40:47 5:26CLUB ATLETISMO CAMPILLOS 14 VETERANO C MASCULINO

67 MATA LOPEZ, ROSA MARIA 00:40:59123 00:40:59 5:27INDEPENDIENTE 4 VETERANO A FEMENINO

166 MARQUEZ MORENO, TERESA 00:41:40124 00:41:40 5:33E.P.A MIGUEL RIOS 12 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO164 REJANO GUERRA, CARLOS MARIA 00:41:49125 00:41:49 5:34CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 15 VETERANO C MASCULINO

160 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO 00:42:03126 00:42:03 5:36INDEPENDIENTE 16 VETERANO C MASCULINO

214 GIL CABEZAS, EVA 00:42:07127 00:42:07 5:36C.D.INDEA 13 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO10 CABEZAS GARCIA, SERGIO 00:42:26128 00:42:26 5:39INDEPENDIENTE 41 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO108 LEAL SANCHEZ, SONIA MARIA 00:42:29129 00:42:29 5:39C.D.OCHO PICOS TRAIL 3 VETERANO B FEMENINO

68 MEDINA JURADO, PAQUI 00:42:33130 00:42:33 5:40CLUB AT.PUGILATOR HERRERA 5 VETERANO A FEMENINO

183 TRIGOS AVILES, OSCAR 00:42:41131 00:42:41 5:41E.P.A MIGUEL RIOS 30 VETERANO A MASCULINO

39 CUESTA MORON, PABLO 00:42:59132 00:42:59 5:43INDEPENDIENTE 1 DIVERSIDAD FUNCIONAL
MASCULINO56 ROSAL PARRAS, TRIANA 00:43:21133 00:43:21 5:46CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 14 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO57 CASADO GUTIERREZ, MILAGROS 00:43:22134 00:43:22 5:47CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 15 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO59 GÓMEZ LÓPEZ, EVA 00:43:23135 00:43:23 5:47CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 16 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO16 VALLEJO GARCIA, JORGE LUIS 00:43:24136 00:43:24 5:47CLUB ATLETISMO GRAN CAPITÁN 42 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO163 CRESPO LOPEZ, MANUEL 00:43:26137 00:43:26 5:47CAMAGC ATLETISMO 17 VETERANO C MASCULINO

70 SANCHEZ REDONDO, ARACELI 00:43:27138 00:43:27 5:47A.C.ATLETISMO CASARICHE 6 VETERANO A FEMENINO

189 DORADO ALVAREZ, IGNACIO 00:43:29139 00:43:29 5:47E.P.A MIGUEL RIOS 31 VETERANO A MASCULINO

119 CHANFREUT LOPEZ, MIGUEL 00:43:34140 00:43:34 5:48INDEPENDIENTE 22 VETERANO B MASCULINO

51 LOPEZ ROMERO, PILAR 00:43:35141 00:43:35 5:48INDEPENDIENTE 17 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO140 MERINO CARNERERO, ISABEL 00:43:44142 00:43:44 5:49CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO C FEMENINO

69 MUÑOZ MORALES, ROSA ANA 00:44:06143 00:44:06 5:52CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 7 VETERANO A FEMENINO

85 RAMIREZ LUQUE, ANGEL 00:44:15144 00:44:15 5:54INDEPENDIENTE 32 VETERANO A MASCULINO

147 LOPEZ MORALES, FRANCISCO 00:44:26145 00:44:26 5:55INDEPENDIENTE 18 VETERANO C MASCULINO

41 LOPEZ ROMERO, ANTONIO 00:44:28146 00:44:28 5:55INDEPENDIENTE 43 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO34 TORO LORA, JUAN 00:44:45147 00:44:45 5:58INDEPENDIENTE 44 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO
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109 LEAL SANCHEZ, GEMA MARIA 00:45:32148 00:45:32 6:04C.D.OCHO PICOS TRAIL 4 VETERANO B FEMENINO

46 ORTEGA AGUILAR, MARIBEL 00:45:48149 00:45:48 6:06INDEPENDIENTE 18 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO106 MORAL LOPEZ, VIRGINIA 00:46:04150 00:46:04 6:08C.D.OCHO PICOS TRAIL 5 VETERANO B FEMENINO

151 PANADERO PEDRAZA, MANUEL 00:46:16151 00:46:16 6:10CLUB ATLETISMO MONTILLA 19 VETERANO C MASCULINO

133 LOPEZ MARQUEZ, FRANCISCO SOLANO 00:47:11152 00:47:11 6:17CLUB ATLETISMO MONTILLA 23 VETERANO B MASCULINO

175 SUBIRES BERNAL, MANUEL 00:47:49153 00:47:49 6:22E.P.A MIGUEL RIOS 20 VETERANO C MASCULINO

154 RAMAS SANTAMARIA, JOSE 00:47:50154 00:47:50 6:22CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 21 VETERANO C MASCULINO

132 SOLER CASTELLS, IGNACIO 00:48:00155 00:48:00 6:24INDEPENDIENTE 24 VETERANO B MASCULINO

63 PORTERO GARRIDO, MARIA TRINIDAD 00:48:15156 00:48:15 6:26INDEPENDIENTE 19 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO101 BENITEZ RANGEL, FERNANDO 00:48:17157 00:48:17 6:26INDEPENDIENTE 33 VETERANO A MASCULINO

156 ARTAJO HERNANDO, PEDRO 00:48:33158 00:48:33 6:28CLUB ATLETISMO MARATHON JEREZ 22 VETERANO C MASCULINO

169 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO 00:48:35159 00:48:35 6:28E.P.A MIGUEL RIOS 23 VETERANO C MASCULINO

137 CARDADOR GONZALEZ, TRANSY 00:48:39160 00:48:39 6:29CLUB ATLETISMO LOS ALCARAVANES 4 VETERANO C FEMENINO

72 TORO LORA, MARIA DEL VALLE 00:48:52161 00:48:52 6:30CLUB ATLETISMO LOS KENYATAS 8 VETERANO A FEMENINO

316 ALGUACIL BARBA, JAVIER 00:50:00162 00:50:00 6:40C.A.RUNNERS PURA CEPA 2 DIVERSIDAD FUNCIONAL
MASCULINO178 MEJIAS RUIZ, EVA MARIA 00:53:19163 00:53:19 7:06E.P.A MIGUEL RIOS 9 VETERANO A FEMENINO

181 ARJONA JURADO, JOSE M. 00:53:23164 00:53:23 7:07E.P.A MIGUEL RIOS 34 VETERANO A MASCULINO

139 NAVAJAS, ISABEL 00:56:27165 00:56:27 7:31INDEPENDIENTE 5 VETERANO C FEMENINO

61 NAVAJAS, ANABEL 00:56:27166 00:56:27 7:31INDEPENDIENTE 20 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -

07/01/2024 Distancia 7500

CLASIFICACIÓN LOCAL FEMENINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

47 AGUILERA ALCARAZ, TERESA00:39:441 5:17 INDEPENDIENTE 9 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO

114

73 LOPEZ ROMERO, GRACIA00:40:072 5:20 INDEPENDIENTE 2 VETERANO A 117

51 LOPEZ ROMERO, PILAR00:43:353 5:48 INDEPENDIENTE 17 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO

141

46 ORTEGA AGUILAR, MARIBEL00:45:484 6:06 INDEPENDIENTE 18 SENIOR/ABSOLUTA
FEMENINO

149

72 TORO LORA, MARIA DEL VALLE00:48:525 6:30 CLUB ATLETISMO LOS 8 VETERANO A 161

PARTICIPANTES LOCALES
Participantes de sexo: (F) Femenino
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -

07/01/2024 Distancia 7500

CLASIFICACIÓN LOCAL MASCULINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

75 PACHECO CABANILLAS, ANTONIO00:26:411 3:33 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

2 VETERANO A 10

200 HUERTAS PEREZ, ANTONIO00:28:332 3:48 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

8 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

18

76 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL00:29:063 3:52 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

8 VETERANO A 21

78 ALCARAZ MUÑOZ, RAFAEL00:29:324 3:56 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

9 VETERANO A 24

38 RODRIGUEZ GOMEZ, RAMON J.00:30:295 4:03 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

11 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

29

32 HANS HEBLES, MANUEL00:31:156 4:10 INDEPENDIENTE 15 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

37

111 CANTILLO MARTINEZ, ANTONIO 00:31:197 4:10 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

10 VETERANO B 38

31 COLLADO MUÑOZ, ANTONIO00:32:038 4:16 INDEPENDIENTE 19 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

47

71 DEL PINO SANCHEZ, JUAN ANTONIO00:32:059 4:16 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

20 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

48

113 ARROYO YLLANES, DAVID00:32:1310 4:17 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

12 VETERANO B 49

37 GRANADOS GONZALEZ, FRANCISCO00:32:2511 4:19 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

21 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

50

143 GRANADOS NIETO, ALFONSO00:32:4012 4:21 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

4 VETERANO C 51

114 POZO CACERES, MANUEL00:33:0313 4:24 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

13 VETERANO B 54

324 COLLADO MUÑOZ, JOAQUIN00:33:3414 4:28 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

23 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

57

116 LORA GODOY, FRANCISCO00:33:5715 4:31 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

15 VETERANO B 59

43 RIO BARRILERO, JESUS00:33:5916 4:31 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

24 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

60

86 MARIN GOMEZ, JESUS00:34:0017 4:32 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

25 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

61

118 JIMENEZ PERDIGON, RAFAEL00:34:2518 4:35 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

16 VETERANO B 68

44 GALISTEO SILLERO, ALFONSO00:34:5019 4:38 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

28 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

70

115 ARROYO CRESPO, MANUEL00:36:0920 4:49 INDEPENDIENTE 18 VETERANO B 83

145 PALOMARES MERINO, FRANCISCO00:36:2121 4:50 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

10 VETERANO C 84

79 MONTILLA SAUCES, ALFONSO00:36:5222 4:55 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

20 VETERANO A 86

77 GALVEZ GOMEZ, MANUEL00:37:1023 4:57 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

21 VETERANO A 90

84 ALCAIDE PINTOR, ALFONSO00:37:1824 4:58 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

22 VETERANO A 92

144 BENITEZ NOGALES, DIEGO00:37:2625 4:59 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

11 VETERANO C 93

83 RUIZ JIMENEZ, MANUEL00:37:4926 5:02 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

23 VETERANO A 94

80 JARABA JURADO, DAVID00:37:5827 5:03 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

24 VETERANO A 96

36 DEL PINO MERINO, SERGIO00:38:0628 5:04 INDEPENDIENTE 34 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

99

87 DEL PINO MERINO, TEODORO00:38:1429 5:05 CLUB ATLETISMO LOS
KENYATAS

25 VETERANO A 100

33 JIMENEZ DE LA TORRE, JESUS00:38:3530 5:08 INDEPENDIENTE 37 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

107

39 CUESTA MORON, PABLO00:42:5931 5:43 INDEPENDIENTE 1 DIVERSIDAD FUNC.132

85 RAMIREZ LUQUE, ANGEL00:44:1532 5:54 INDEPENDIENTE 32 VETERANO A 144

147 LOPEZ MORALES, FRANCISCO00:44:2633 5:55 INDEPENDIENTE 18 VETERANO C 145

41 LOPEZ ROMERO, ANTONIO00:44:2834 5:55 INDEPENDIENTE 43 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

146

34 TORO LORA, JUAN00:44:4535 5:58 INDEPENDIENTE 44 SENIOR/ABSOLUTA
MASCULINO

147

PARTICIPANTES LOCALES
Participantes de sexo: (M) Masculino
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) - CHUPETES -

domingo 07/01/2024 EDICIÓN 18

MÁS CHUPETE 
FEMENINO

FECHA

Dorsal Nombre Equipo/Club Categoría

205 RAMIREZ CARDENAS, OLIVIA CHUPETE FEMENINOCLUB ATLETISMO MONTILLA
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) - CHUPETES -

domingo 07/01/2024 EDICIÓN 18

MÁS CHUPETE 
MASCULINO

FECHA

Dorsal Nombre Equipo/Club Categoría

204 CABEZAS CABELLO, SERGIO CHUPETE MASCULINOINDEPENDIENTE
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -

domingo 07/01/2024 EDICIÓN 18

MÁS VETERANA 
FEMENINO

FECHA

Dorsal Nombre Equipo/Club Categoría

140 MERINO CARNERERO, ISABEL VETERANO C FEMENINOCLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL
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XVIII CARRERA POPULAR DÍA DE REYES (SANTAELLA) 
- DIV.FUNC. - SENIOR/ABSOLUTA - VETERANOS A/B/C -

domingo 07/01/2024 EDICIÓN 18

MÁS VETERANO 
MASCULINO

FECHA

Dorsal Nombre Equipo/Club Categoría

146 BERMUDO HAMES, MIGUEL VETERANO C MASCULINOINDEPENDIENTE
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